[image: image1.png]oA

РЕШЕНИЕ

О передачи сооружений, находящихся в собственности Сельского поселения Ариевский сельсовет муниципального района Дуванский район Республики Башкортостан в собственность муниципального района
Дуванский район Республики Башкортостан

  В соответствии со статьями 14, 15, 50 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 20 Устава сельского поселения Ариевский сельсовет муниципального района Дуванский район Республики Башкортостан, Совет сельского поселения Ариевский сельсовет муниципального района Дуванский район Республики Башкортостан, РЕШИЛ:
   1. Передать в собственность муниципального района Дуванский район Республики Башкортостан следующее имущество Сельского поселения Ариевский сельсовет муниципального района Дуванский район Республики Башкортостан:
- Иное сооружение (скважина), месторасположение установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Почтовый адрес ориентира: Республика Башкортостан, Дуванский район, с.Ариево, ул. Школьная, кадастровый номер 02:21:140401:528, глубина 50 метров.
- Иное сооружение (скважина), месторасположение: Республика Башкортостан, Дуванский район, д. Мулькатово, кадастровый номер 02:21:140902:145, глубина 50 метров.

- Иное сооружение (скважина), месторасположение: Республика Башкортостан, Дуванский район, д.Каракулево, ул. Центральная, кадастровый номер 02:21:141101:564, глубина 50 метров.

- Иное сооружение (водопровод), месторасположение: Республика Башкортостан, Дуванский район, д. Каракулево, ул. Центральная, ул. Школьная, кадастровый номер 02:21:141101:560, протяженность 2772 метров.

- Иное сооружение (водопровод), месторасположение: Республика Башкортостан, Дуванский район, д. Мулькатово, ул. Центральная, кадастровый номер 02:21:000000:1076, протяженность 1440 метров.

- Иное сооружение (водопровод), месторасположение: Республика Башкортостан, Дуванский район, д. Верхнее Абсалямово, ул. Центральная, кадастровый номер 02:21:000000:1075, протяженность 1102 метров.

- Иное сооружение (водопровод), месторасположение: Республика Башкортостан, Дуванский район, д. Маржангулово, ул. Центральная, кадастровый номер 02:21:140301:343, протяженность 1961 метров.

- Иное сооружение (водопровод), месторасположение: Республика Башкортостан, Дуванский район, с. Ариево, ул. Школьная, ул. Салавата Юлаева, ул. Новая, кадастровый номер 02:21:000000:1077, протяженность 3926 метров.

         2.   Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию Совета по бюджету, налогам и вопросам собственности.

Глава сельского поселения                                                                    М.М. Ахметгалин
№ 113
 от 20.07.2022

Совет сельского поселения

 Ариевский сельсовет муниципального района

Дуванский район

Республики Башкортостан

Башҡортостан Республикаһы

Дыуан районы

муниципаль районының

Арый ауыл советы

ауыл биләмәһе